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در پی انتصاب مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس:

پیام عباس فرجزاده به  مدیران اطلاع رسانی و اصحاب رسانه استان فارس
در پی انتصاب محمد جواد برزگر به سمت مدیرکل جدید روابط عمومی و امور بین الملل استانداری، عباس فرج زاده مدیرکل سابق این مجموعه پیامی

صادر کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، در پی انتصاب محمد جواد برزگر به سمت مدیرکل جدید روابط عمومی و امور بین الملل استانداری، دکتر
عباس فرج زاده مدیرکل سابق این مجموعه پیامی بدین شرح صادر کرد:

بسم الله الرحمن الرحیم

فضل خدای را که تواند شمار کرد؟

یا کیست آنکه شکر یکی از هزار کرد؟

خدمت به مردم شریف استان فارس در دوران پربرکت دولت شهیدِ جمهور حضرت آیت الله رئیسی، سعادتی است که جز به مدد الهی از عهده
شکرگزاری آن برنخواهم آمد.

موفقیت و ارتقای مجموعه روابط عمومی استان در سایه ی همدلی و شور و نشاط حاکم بر فضای روابط عمومی های دستگاههای اجرایی و رسانه های
محلی و ملی، تعامل و تلاش همه جانبه صداوسیما، نگاه برابر به رسانه های استان، تلاش در تولید و انتشار روایت اول و روایت صحیح برای انجام
احسن رسالت اطلاع رسانی و کسب دو مقام اول از سوی دولت سیزدهم در یک سال و نیم اخیر را، مدیون حمایت ها و اعتماد همه جانبه ی استاد
اخلاق و حکمت و استاندار محترمِ وقت جناب آقای دکتر ایمانیه و تلاش های هماهنگ همه همکارانم در اداره کل روابط عمومی استانداری می دانم و
به لحاظ بهره مندی از حضورشان در آن چند صباح به خود می بالم. معتقدم هنوز این مجموعه ظرفیت های ناشکفته ی بسیاری دارد و می تواند با
دلگرمی و حمایت استاندار مقتدر و متین و با درایت استان، جناب آقای دکتر امیری و تلاش و توانمندی مدیر جدید و تازه نفس، راه صعود فارس را به

قله های رفیع تر هموار سازد و از ظرفیت های اصحاب رسانه و روابط عمومی های استان به نحو شایسته بهره مند شود.

در پایانِ این مدت خدمت شبانه روزی در استانداری فارس، از همه عزیزان و بزرگوارانی که با حضور و قلم خویش ما را به نقد یا نوازش سرفراز کردند و
اسباب رشد و تعالی اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس را فراهم آوردند، معاونین محترم استاندار، مدیران ستادی و کارکنان
استانداری، مدیران کل دستگاههای اجرایی استان، فرمانداران، مدیرکل و معاونین صدا و سیمای مرکز فارس، همکاران پر تلاشم در شورای هماهنگی
روابط عمومی های استان، مدیران خستگی ناپذیر روابط عمومی فرمانداری های شهرستانها، اصحاب رسانه اعم از مدیران مسئول، مدیران خبرگزاری ها

و پایگاههای خبری، خبرنگاران، عکاسان خبری و انسان رسانه ها سپاسگزارم.

دیگربار پیشانی خضوع و سپاس به درگاه خدای متعال می سایم و از خالق منان، توفیق روز افزون همه خدمتگزاران نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران
را خواستارم.

و اخر دعوانا ان الحمدلله رب العالمین

عباس فرج زاده


